

## **Holdingselskabet af den 12. maj 2006 ApS**

Varnæsvej 235  
6200 Aabenraa  
CVR-nr. 27524966

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.07.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kent Toftegaard Christiansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Holdingselskabet af den 12. maj 2006 ApS  
Varnæsvej 235  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 27524966

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Kent Toftegaard Christiansen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 520 t.kr. mod et underskud på 666 t.kr. i 2016. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Selskabet egenkapital udgør pr. 31.12.2017 (3.065) t.kr. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved selskabets fremtidige drift samt positiv udvikling i selskabets investeringer.

Selskabets ledelse vurderer, at kapitalberedskabet er fornødent til opretholdelse af driften i det kommende år. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der kan opretholdes et tilstrækkeligt finansielt kapitalberedskab. Det er ledelsens vurdering, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab for 2017, hvilket understøttes af seneste tilkendegivelser fra selskabets bankforbindelse samt ledelsens forventninger til fremtidige indbetalinger.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(236.817)</b>	<b>(434.416)</b>
Personaleomkostninger	2	(35.598)	(6.149)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(272.415)</b>	<b>(440.565)</b>
Andre finansielle indtægter		22.620	43.825
Andre finansielle omkostninger		(270.170)	(269.585)
<b>Årets resultat</b>		<b>(519.965)</b>	<b>(666.325)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(519.965)	(666.325)
		<b>(519.965)</b>	<b>(666.325)</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.654.205	1.654.205
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		948.531	1.150.571
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.602.736</b>	<b>2.804.776</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.602.736</b>	<b>2.804.776</b>
Andre tilgodehavender		5.737	7.545
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.737</b>	<b>7.545</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.737</b>	<b>7.545</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.608.473</b>	<b>2.812.321</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.189.964)</u>	<u>(2.669.999)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(3.064.964)</u></b>	<b><u>(2.544.999)</u></b>
Bankgæld		5.196.297	4.905.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.525	80.351
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.215	111.870
Anden gæld		<u>259.400</u>	<u>259.400</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.673.437</u></b>	<b><u>5.357.320</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.673.437</u></b>	<b><u>5.357.320</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.608.473</u></b>	<b><u>2.812.321</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(2.669.999)	(2.544.999)
Årets resultat	0	(519.965)	(519.965)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(3.189.964)</b>	<b>(3.064.964)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2017 (3.065) t.kr. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved selskabets fremtidige drift samt positiv udvikling i selskabets investeringer.

Selskabets ledelse vurderer, at kapitalberedskabet er fornødent til opretholdelse af driften i det kommende år. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der kan opretholdes et tilstrækkeligt finansielt kapitalberedskab. Det er ledelsens vurdering, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab for 2017, hvilket understøttes af seneste tilkendegivelser fra selskabets bankforbindelse samt ledelsens forventninger til fremtidige indbetalinger.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Andre personaleomkostninger	35.598	6.149
	<b>35.598</b>	<b>6.149</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Holdingselskabet af 21. oktober 2009 ApS under konkurs	Aabenraa	ApS	29,0
ESF Spanien 0421, S.L.	Barcelona, Spanien	S.L.	40,2
ESF Spanien 0422, S.L.	Barcelona, Spanien	S.L.	40,2

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har været administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets kapitalandele i ESF Spanien 0421, S.L. og ESF Spanien 0422, S.L. er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi udgør 1.654 t.kr.

Tilgodehavender hos associerede virksomheder på 949 t.kr. er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.
